2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 декабря 2017 г.
	№ 672-П

О внесении изменения в постановление Правительства                            Ульяновской области от 03.11.2017 № 536-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 5.3 раздела 5 Порядка предоставления на конкурсной основе субсидий из областного бюджета Ульяновской области хозяйствующим субъектам, осуществляющим на территории Ульяновской области деятельность в сфере туризма, направленную на развитие туристской инфраструктуры                      и продвижение туристского потенциала Ульяновской области, в целях финансового обеспечения части их затрат в связи с осуществлением данной деятельности, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 03.11.2017 № 536-П «Об утверждении Порядка предоставления
на конкурсной основе субсидий из областного бюджета Ульяновской области хозяйствующим субъектам, осуществляющим на территории Ульяновской области деятельность в сфере туризма, направленную на развитие туристской инфраструктуры и продвижение туристского потенциала Ульяновской области, в целях финансового обеспечения части их затрат в связи с осуществлением данной деятельности и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области», изменение, изложив абзац второй в следующей редакции:
«Неиспользованные остатки субсидии подлежат возврату получателем субсидии в течение тридцати календарных дней после окончания срока реализации проекта.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин

1512км3